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CENTRO DE IDIOMAS 

 

 

PERIODO: 2025 II 

 

 

Se presentan resultados de preselección de hojas de vida por cumplimiento de requisitos para la 

oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) TC Centro de idiomas 

 

 

N° Documento  
identificación 

Aspirante 
preseleccionado 

SI / NO 

1084226386 SI 

1085277347 SI 

1085930404 SI 

1193033588 SI 

10814089555 SI 

 

 

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 

en la oferta laboral. 
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